PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	  22 октября 2013 г.
	               г. Железноводск
	№
	   216-р

	О награждении победителей конкурса «Дом образцового содержания», «Улица образцового содержания»

1. В соответствии с постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 августа 2013 г. № 734 «О проведении конкурсов «Дом образцового содержания», «Улица образцового содержания» и протоколом оценки участников конкурсов: «Дом образцового содержания», «Улица образцового содержания» от 18 сентября 2013 г. присвоить победителям призовые места и премии:

1.1. В конкурсе «Дом образцового содержания» среди многоквартирных домов:

I место и 10 тыс. руб. – председателю товарищества собственников жилья «Партнер» Лобанову Леониду Тимофеевичу (многоквартирный дом № 96 по улице  Октябрьской, города Железноводска);
II место и 7 тыс. руб. – председателю домового комитета Михайловой Людмиле Григорьевне (многоквартирный дом № 104 по улице Октябрьской,         города Железноводска);
III место и 5 тыс. руб. – председателю товарищества собственников жилья «Луч-18» Батяшиной Светлане Николаевне (многоквартирный дом               № 18 по улице Оранжерейной, города Железноводска).
1.2. В конкурсе «Дом образцового содержания» в частном секторе:
I место и 5 тыс. руб. – собственнику Юрко Любови Васильевне                 (дом № 1 по улице Березовой, поселка Иноземцево, города Железноводска);
II место и 3 тыс. руб. – собственнику Ткачеву Сергею Владимировичу (дом № 203 по улице Свободы, поселка Иноземцево,  города Железноводска);
III место и 2 тыс. руб. – собственнику Бормашовой Нине Георгиевне (дом № 114 по улице Советской, поселка Иноземцево, города Железноводска).

1.3. В конкурсе «Улица образцового содержания»:

I место и 7 тыс. руб. – председателю уличного комитета Юрко Любови Васильевне (улица Березовая, поселок Иноземцево, город Железноводск);
II место и 5 тыс. руб. – председателю уличного комитета Олейникову Александр Петровичу (переулок Железноводский, поселок Иноземцево, город Железноводска);
III место и 3 тыс. руб. – председателю уличного комитета Сырбу Екатерине Ильиничне (улица Вокзальная, поселок Иноземцево, город Железноводск).

2. Награждение победителей произвести за счет средств бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Источником для выделения средств для награждения победителей считать ассигнования, предусмотренные в бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2013 год по отрасли «Жилищно-коммунальное хозяйство».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                   Ю.В. Брусенцов